08/04/2019

01/06/2016

07/11/2018

30/03/2017

7. Kumpulan Darul

Ehsan Berhad

(Sila rujuk

Lampiran 4)

1. YAB Tuan Amirudin bin Shari

2. YB Dato’ Mohd Amin bin Ahmad

Ahya

3. YB Dato’ Nor Azmie bin Diron

4. Encik Suhaimi bin Kamaralzaman

5. YM Raja Shahreen bin Raja

29/06/2018

28/01/2016

29/01/2018

11/04/2011

05/01/2015

Othman

6. Encik Soffan Affendi bin Aminudin

05/01/2015

9. Rantaian Mesra

Sdn Bhd

1. YB Dato’ Nor Azmie bin Diron

2. YBhg Dato’ Ahmad Suaidi bin

Abdul Rahim

3. YB Puan Dr Daroyah binti Alwi

05/02/2018

25/05/2018

29/10/2014

10. Yayasan

Warisan Anak

Selangor

1. YAB Tuan Amirudin bin Shari

2. YB Dato’ Nor Azmie bin Diron

3. YBhg Dato’ Idris bin Md Tahir

4. YBhg Puan Siti Khamnah binti

Hashim

23/10/2018

05/02/2018

05/01/2011

04/10/2011

11. Yayasan Hijrah

Selangor

1. YB Dato’ Mohd Amin bin Ahmad

Ahya

2. YB Dato’ Nor Azmie bin Diron

3. YBhg Dato’ Ahmad Suaidi bin

Abdul Rahim

4. YB Dato’ Mansor bin Othman

18/08/2016

18/08/2016

23/01/2018

20/05/2015

12. Darul Ehsan

Facilities

Management

Sdn Bhd